友善列印

進入內容區塊

公告許景富先⽣違反兒童及少年福利與權益保障法。

發佈⽇期：2023-03-16

截⽌⽇期：2026-03-15

發佈單位：新北市政府社會局

類  別：裁罰公告

公告⽇期：2023-03-16

主辦單位：兒童少年福利科

依　　據：許景富先⽣未禁⽌未滿18歲少年進入特種咖啡茶室，違反兒童及少年
福利與權益保障法第47條第3項，依同法第95條規定，公布姓名。

公告內容：

主旨：公告許景富先⽣違反兒童及少年福利與權益保障法。
發文字號：新北府社兒字第1120436519號。

瀏覽⼈次：543 ⼈ 更新⽇期：2023-03-16

javascript:window.print();
https://www.sw.ntpc.gov.tw/index.jsp